

CORRIGENDUM PUBLISHED

भारत सरकार GOVT. OF INDIA
अन्तरिक्ष विभाग DEPARTMENT OF SPACE
भारतीय अन्तरिक्ष अनुसंधान संगठन INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION
भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान INDIAN INSTITUTE OF REMOTE SENSING
4, कालिदास रोड, पोस्ट बॉक्स सं-135, देहरादून 4, KALIDAS ROAD, POST BOX NO. 135, DEHRADUN

सं. भा.सु.सं.स./क्र.एवं भ./जी.आई.आर.एस. 2015-000196-01 (पी.टी.- 02)
No. IIRS/P&S/ GIRS-2015-000196-01/(PT - 02) दिनांकित/Dated: 05.10.2015

शुद्धि पत्र/CORRIGENDUM

“सुदूर संवेदन एवं भू-सूचनाविज्ञान के अनुप्रयोग” आदि के ई-लर्निंग कंटेंट का विकास करने हेतु जारी की गई निविदा विज्ञापित सं. भा.सु.सं.स./जी.आई.आर.एस. 2015-000196-01 दिनांकित अगस्त 25, 2015 के क्रम में बोलियां जमा करने की अंतिम तिथि 10 नवंबर 2015 तक बढ़ा दी गई है। तदनुसार, निविदा प्रलेख निर्गमन की तिथि, निविदा/बोली जमा करने की तिथि तथा तकनीकी बोलियों को खोलने की तिथि/समय-सीमा भी संशोधित कर दी गई है। अधिक जानकारी हेतु, हमारी वेबसाइट www.iirs.gov.in देखें।

In continuation to Tender Notification No. GIRS-2015-000196-01/ dated 25th August-2015 for Development of E-Learning Contents for “Application of Remote Sensing and Geoinformatics” etc., the last date for submission of bids has been extended upto 10th November 2015. Accordingly, the time schedule for issue of tender documents/ due date for receipt of tender & Date opening of technical bids are revised. For details, please log on to IIRS website www.iirs.gov.in.

निविदा प्रपत्र निर्गमन की अंतिम तिथि	:	09/11/2015	: 1500 बजे
Last date of issue of Tender Forms	:	09/11/2015	: 1500 hrs
बोलियां जमा करने की अंतिम तिथि	:	10/11/2015	: 1500 बजे
Due date for receipt of bids	:	10/11/2015	: 1500 hrs
तकनीकी बोलियां खोलने की तिथि	:	10/11/2015	: 1530 बजे
Date of opening of Technical Bid	:	10/11/2015	: 1530 hrs

निविदाकारों से आग्रह है कि, वे उपरोक्त संशोधन के अनुसार अपनी बोलियां जमा करें। जिन निविदाकारों ने अपनी बोलियां पहले ही जमा कर दी हैं, वे अपनी बोलियां संशोधित करके विहित अंतिम तिथि तक पुनः जमा कर सकते हैं। मूल निविदा विज्ञापित के उपरोक्त से इतर अन्य सभी विवरण अपरिवर्तित रहेंगे।

Tenderers are requested to note these changes and submit their offers accordingly. Those who have already submitted their bids may revise/modify bids, if required, and resubmit before expiry of the due date and time. All other details as per the original tender notification remain unaltered.

निदेशक, भा.सु.सं.स.
Director, IIRS

DAINIK JAGRAN (HINDI), DATED : 07/10/2015
THE HINDU (NATIONAL) ENGLISH, DATED: 07/10/2015